Phụ lục 02
Mẫu Bản đăng ký tham gia kết nối Cổng giao tiếp trực tuyến của VSDC cho hoạt động bù trừ, thanh toán giao dịch chứng khoán phái sinh
(Ban hành kèm theo Quyết định số 74/QĐ-VSDC ngày 11 tháng 8 năm 2023 của Tổng giám đốc Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
KẾT NỐI CỔNG GIAO TIẾP TRỰC TUYẾN CỦA VSDC CHO HOẠT ĐỘNG BÙ TRỪ, THANH TOÁN CHỨNG KHOÁN PHÁI SINH

Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức:...........................................................................................................
Tên giao dịch :........................................................................................................
Tên viết tắt:.............................................................................................................
Địa chỉ Trụ sở chính:..............................................................................................
Địa chỉ Chi nhánh (nếu có):....................................................................................
Điện thoại liên hệ:.....................................Fax........................................................
Xét thấy Công ty/Ngân hàng........... đã đáp ứng đầy đủ các điều kiện để tham gia kết nối Cổng giao tiếp trực tuyến của VSDC cho hoạt động bù trừ, thanh toán giao dịch chứng khoán phái sinh, chúng tôi đề nghị được đăng ký tham gia kết nối như sau:
1. Địa điểm đăng ký kết nối:
1. Địa điểm đăng ký điểm kết nối chính:........................................................
1. Địa điểm đăng ký điểm kết nối dự phòng:..................................................
1. Cam kết:
Công ty Chứng khoán/Ngân hàng ............ cam kết:
1. Tuân thủ tuyệt đối Hướng dẫn tham gia kết nối Cổng giao tiếp trực tuyến của VSDC cho hoạt động bù trừ, thanh toán giao dịch chứng khoán phái sinh do VSDC ban hành;
1. Tuân thủ các quy định hiện hành liên quan đến hoạt động nghiệp vụ của VSDC;
1. Đáp ứng các điều kiện về kết nối của VSDC;
1. Không có các hành vi làm ảnh hưởng đến hoạt động nghiệp vụ trên hệ thống Cổng giao tiếp trực tuyến của VSDC cho hoạt động bù trừ, thanh toán giao dịch chứng khoán phái sinh;
1. Cước sử dụng dịch vụ hàng tháng của Công ty Chứng khoán/Ngân hàng tại phía đầu mạng của VSDC sẽ được Công ty Chứng khoán/Ngân hàng thanh toán đầy đủ cho nhà cung cấp kết nối trên cơ sở tổng cước thực tế tại đầu mạng của VSDC phân bổ đều cho tất cả các Công ty Chứng khoán/Ngân hàng tham gia mạng trong tháng đó;
1. Chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu hệ thống công nghệ thông tin tại Công ty chứng khoán/Ngân hàng chúng tôi phát sinh sự cố làm ảnh hưởng đến hệ thống Cổng giao tiếp trực tuyến của VSDC phục vụ hoạt động bù trừ, thanh toán giao dịch chứng khoán phái sinh.
	……… , ngày ….. tháng ….. năm.........
	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC
	(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]